公  示

根据岩文明办〔2017〕38号《关于组织开展“评选、学习和争做美德少年”活动的通知》、岩文明委〔2017〕7号《关于转发〈关于开展第四届福建省“美德少年”评选表彰活动的通知〉的通知》要求，经各地评选推荐，市“美德少年”评选表彰活动组委会研究，现将龙岩市推荐第四届福建省“美德少年”侯选名单，龙岩市第二届“美德少年”、“美德少年”提名奖名单予以公示。公示时间为2017年5月18日至5月24日。如有异议，请于公示期内向龙岩市委文明办反映。监督电话：0597-2323139。
龙岩市推荐第四届

福建省“美德少年”候选名单

自强自立：

龙岩市上杭县茶地中学                  温顺香

诚实守信：

龙岩市武平县武东中心学校              饶宝欣、饶辉

尊老爱亲：

龙岩市连城县第二中学                  周泓婧
助人为乐：

龙岩市长汀县第一中学                  范菁菁
尽责奉献：

龙岩市松涛小学                        杨芷屹
龙岩市第二届“美德少年”名单

自强自立：

龙岩市上杭县茶地中学                  温顺香
龙岩市武平县实验中学                  林玥欣
诚实守信：

龙岩市武平县武东中心学校              饶宝欣、饶辉
龙岩市长汀县城关中区小学              范彦欣

尊老爱亲：

龙岩市连城县第二中学                  周泓婧
龙岩市上杭县南阳中心小学              黄梦芸
龙岩市实验小学                        陈嘉烨
勤劳节俭：

龙岩市连城县罗坊中心小学              罗敬喆
龙岩市武平县实验中学                  钟亦琪
助人为乐：
龙岩市长汀县第一中学                  范菁菁
龙岩市上杭县第四中学                  李舒恬
尽责奉献：

龙岩市松涛小学                        杨芷屹
龙岩市上杭县第三中学                  何婧茹
  龙岩市第二届“美德少年”提名奖名单

自强自立：
龙岩市第十中学七年级（2）班               张佰汀
龙岩市高级中学                            严悦心
诚实守信：

龙岩市大池中心小学                        张尹冲
龙岩市上杭县湖洋中心小学                  刘晨茜
尊老爱亲：
漳平市溪南中心学校                        张智凯
龙岩市高级中学                            璩  越
勤劳节俭：

龙岩市永定区实验小学                      童泓毅
龙岩师范附属小学                          许若霏
助人为乐：

龙岩坎市彩金实验小学                      卢秋卉
龙岩市雁石中学                            黄心雅
尽责奉献：

龙岩市永定区胡文虎小学                    郑  涵
龙岩市连城县实验小学                      黄健玮